[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаһы

Дəүлəкəн   районы

муниципаль районының

Алға ауыл Советы

ауыл билəмəһе
Советы
453417, Дəүлəкəн районы, Алға а.., Үзəк ур., 31/а

Совет

сельского поселения Алгинский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                453417, Давлекановский район, д. Алга,
                     ул.Центральная,31/а

               КАРАР

           № 7                 РЕШЕНИЕ

              18.02.2021 й

                                    18.02.2021 г.
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район»
Учитывая административное исковое заявление прокурора Давлекановского района, постановление Президиума Верховного Суда Республики Башкортостан от 21.06.2017 по делу № 44г-247/2017, руководствуясь главой 7 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,
р е ш и л:

1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район, утвержденные решением Совета сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 12.12.2014 № 33-1 (далее -  Правила), положения п.п. 2 п. 48.7 ст. 48 Правил землепользования и застройки сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район, утвержденных решением Совета сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район  от 12.12.2014 № 33-1, предусматривающие вид разрешенного использования земельных участков по зоне С-1 «территории, предназначенные для ведения садоводства и дачного хозяйства, огородничества» исключить.

2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района).

3.Незамедлительно обнародовать решения Совета сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 22.08.2018 № 09, от 17.12.2019 № 34-2 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения» в установленном Уставом сельского поселения порядке.
Глава сельского поселения                            С.М.Хисамутдинов